מה דינו של בעל עסק להשכרת ציוד חוף, אשר מצבו הרפואי מאפשר הגעה לחוף ברגליו, אך מקשה עליו להרים את הציוד המסחרי? האם הבאת רכבו אל החוף, לשם פריקת הציוד העסקי, מותרת או אסורה?

בית משפט השלום באשקלון (כב' השופטת ט' לחיאני שהם), הרשיע את המערער בשתי עבירות מתוך השלשה בהם הואשם, בנהיגה בחוף הים, בניגוד להוראת סעיפים 2 ו-7 לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, תשנ"ז-1997 (להלן: "החוק" או "חוק איסור נהיגה בחוף"). בגזר הדין השית בית משפט קמא קנס בסך 8,000 ₪, התחייבות על סך 20,000 ₪ וחילוט התחייבות בסך 5,000 ₪. ערעור הנאשם מכון נגד הכרעת הדין מיום 30.11.17 ונגד גזר הדין מיום 29.5.18.

### רקע עובדתי ודיוני:

לפרוטוקול מיום 26.10.17). טענתו העיקרית הייתה, כי בכל המועדים הרלוונטיים לכתב האישום החזיק בתו נכה, ואף אביו, הבעלים של הרכב, החזיק אף הוא בתו נכה. לפיכך, ביקש להסתמך על סעיף ההחרגה לפי צו איסור נהיגה ברכב בחוף הים (נגישות לנכים), התשנ"ז-1997 (להלן: "הצו" או "צו ההחרגה"), המאפשר לנכים להגיע אל החוף ולצאת ממנו בתנאים שנקבעו.

4. יוקדם ויוער כי ייתכן שלא הייתה סמכות מקומית לדון בכתב האישום הנוגע לעבירה בחוף יבנה-ים, אולם, מכיוון שזהו האישום אשר ממנו זוכה המערער, אין לכך השלכה בסופו של יום.

5.

אם לא תחתם ההתחייבות במועד, יאסר הנאשם, כאמור בפסק דינו של בית משפט השלום.

**מזכירות בית המשפט המחוזי תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים.**

**ב"כ המערער יודיע בכתב לבית המשפט כי המערער מודע לפסק הדין, תוך 7 ימים מהיום.**

**המשיבה תמציא אף היא את פסק הדין למערער באופן אישי.**

ניתן היום, י' אדר ב' תשע"ט, 17 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.